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   Z  niepokojem  patrzymy  na  sytuację  producentów  trzody  chlewnej  i  jesteśmy  zszokowani 
niezrozumiałym dla nas jest stanowiskiem Polskiego Rządu a tym samym Ministerstwa Rolnictwa. 
Po ogłoszeniu „afery dioksynowej” w Niemczech spodziewaliśmy się radykalnych działań ze strony 
Polskich władz polegających na zakazie importu wieprzowiny z Niemiec mającej na celu ochronę 
zdrowia  polskich  konsumentów  i  producentów.  Brak  ów  działań  ze  strony  polskiego  rządu 
spowodowało bardzo duży napływ wieprzowiny z Niemiec po dumpingowych cenach oraz spadek 
zaufania konsumenta do mięsa wieprzowego, co spowodowało gwałtowny spadek cen skupu żywca 
wieprzowego.
  Żądamy odpowiedzi na pytania:
 -  Dlaczego  polskie  władze  narażają  życie  i  zdrowie  Polaków  wpuszczając  na  rynek  mięso 
mogące  zawierać  trujące  dioksyny  -  przecież  nie  jesteśmy  wstanie  wszystkiego  zbadać  a 
niemieckie władze również nie gwarantują że ich wieprzowina jest w pełni bezpieczna?
-Dlaczego  Polska  ponosi  koszty  badania  niektórych  partii  nikomu  nie  potrzebnego  mięsa 
niemieckiego, gdy w kraju wciąż borykamy się z nadwyżką wieprzowiny?
-Dlaczego  za  nieuczciwe  działania  niemieckich  firm  paszowych  muszą  płacić  uczciwi  polscy 
rolnicy?
-  Dlaczego  Polski  Minister  Rolnictwa,  wywodzący  się  z  partii  chłopskiej  PSL nie  reprezentuje 
interesów polskiego rolnika?  
Pragniemy zwrócić uwagę Pana Ministra na dramatyczną sytuacje producentów trzody chlewnej. 
Pogłowie trzody które utrzymuje się na bardzo niskim poziomie redukowane jest jeszcze bardziej, 
gdyż likwidowane są stada nie tylko małe ale i kilkutysięczne fermy ( np. Ferma Trzody Chlewnej 
należąca do RKS Głuponie  4 tysiące sztuk)
Apelujemy o podjęcie stanowczych działań mających na celu ochronę własnego rynku polegającym 
między innymi na oznakowaniu krajem pochodzenia mięsa znajdującego się w handlu. Najwyższy 
czas  skończyć  z  anonimowością  mięsa,  konsument  musi  mieć  prawo wyboru  które  mięso  chce 
kupić.
Myślę  że  podjęte  przez  Pana Ministra  działania  zostaną  zapamiętane  przez  producentów trzody 
chlewnej i znajdą odzwierciedlenie w najbliższych wyborach.
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